
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie Regulaminu pracy zdalnej w Starostwie 
Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526, ze zm.)  w związku z art. 15 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie 

ustawy - Kodeks pracy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r., poz. 240) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 51/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie Regulaminu pracy zdalnej w Starostwie Powiatowym w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Sekretarz  Powiatu  przekazuje egzemplarz niniejszego zarządzenia do kierowników komórek 

organizacyjnych Starostwa Powiatowego, celem zapoznania z jego treścią pracowników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 20740787-D660-4948-BD1E-8EF711817E5C. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-23T08:27:02+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




